" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

ANEXO Ili -ATO DA MESA EXECUTIVA N2 03/2021

RELATÓRIO RESUMIDO DE VIAGEM

PARA PREENCHIMENTO DO BENEFICIÁRIO

Eu, (nome) t::~l\RDo A. Y. lÍl\l\t\l\~~ , matrícula------,--' declaro ter cumprido
com o objetivo da viagem a (cidade)u((íli.&\ no(s) dia(s) jO f H , com

saída às~ h _QJ2_ min. e retorno às 13_ h _QQ_ min, conforme comprovantes anexos.

Observações:

- Visita ao Gabinete do Deputado Estadual Anibelli Neto
- Visita a SEDEF - Secretária de Estado de Desenvolvimento Social e Família

Data: .1.G ;_Q_1__; 2023

APROVADO/DE ACORDO ( ) SIM (

Data:_i0_tl; Zo23 .
PARA PARECER DO AUXILIAR DE CONTROLE INTERNO (OU QUEM LHE FIZER ÀS VEZES)

PARECER EMPENHO Nº __ __, _ PROCESSO N2 ---~ _

( ) Atestado ou certificado de frequência que comprove a participação no evento que motivou a
viagem ou outro documento que certifique a presença do beneficiário no local do destino, conforme

solicitação prévia da diária;

) Relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas durante o período

Quantidade de páginas: _

Parecer p<j REGULAR ( ) REGULAR COM RESSALVA($) ( ) IRREGULAR
Observações:

Data: li__; _QL__j 2 O -<.) ASSINATl}ly\ E CARIMBO
CON1RC)LE INTERNO

Câmara Municipal de Apucarana

PARA DESPACHO DA CHEFIA

Página 1 de 1

PARANÁ.
GOVERNO DO ESTADO

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que o Assessor Eduardo Augusto
Pires Camargo - RG: 8160492-4 do Município de Apucarana - PR
compareceu a essa Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e

Família - SEDEF no dia 1 O de Janeiro de 2023, para tratar de assuntos
relacionados aos interesses da referida municipalidade.

Por ser expressão de verdade, firmo a presente.

Palácio das Araucárias I Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n I Centro Cívico 1 80530-915 1 Curitiba/PR

PARANÃil
GOVERNO DO ESTADO

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que o Assessor Eduardo Augusto

Pires Camargo - RG: 8160492-4 do Município de Apucarana - PR

compareceu a essa Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e
Família - SEDEF no dia 11 de Janeiro de 2023, para tratar de assuntos
relacionados aos interesses da referida municipalidade.

Por ser expressão de verdade, firmo a presente.

Secretaria de Estado de Oesenvofv.('!7ento Social e Família.

Palácio das Araucárias I Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n I Centro Cívico 1 80530-915 1 Curitiba/PR

11/01/2023 11 :06 KSAAADs= (712x974)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Número da Nota

31041

Data e- Hora d-e Emissão

11/01/202311:06:24

Código de Verificação

N7EP620V

PRESTADOR DE SERVIÇOS
Razão Social: HOTEL NIKKO L TDA

. HOTEl
'N'Vvn
-: ·~ CPF / CNPJ:

Endereço:

Município:

85.055.598/0001-79 Inscrição Municipal:
BARÃO DO RIO BRANCO, 000546 - BAIRRO: CENTRO -
CEP: 80010180
CIJRITIE.A UF: PR

09 01 0261616-6
Tel.: 41 - 21051808

Email: rh@hotelnikko.ccom.br

Nome/Razão Social, EDUARDO CAMARGO
TOl\fADOR DE SERVIÇOS

CPF / C'.NPJ:
End,ereço:

Município:

090.280.869--94 IMU: Outro Doe.:

UF: Ema,ii:

DESPES.AS COM HOSPEDAGEM DE 1ü/Oi/21J23A í1/D1f2023

VALORAPROXIMADOüfTRlBUTIJSR$16,51 (1.S.45%)

FONTEIBPr

Valor Líquido d;;; Nota Fiscal = RS 89.50

VALOR TOTAL DJI, NOTA - R$89,50
Código da Atividade

09 - 01 - Hc~pe-dagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condorniniais, flet, apart-hotéês, hotéis residência,
residence-service, suite service, hotelaria marítirna, motéis, pensões e congêneres; ocupação por terreorede com fornecimento
de serviço ( o valer da alimentação e gorjeta, quando incluído no preço óa, diária, fica sujeito ao Imposto Sobre Serviços).

Valor fota,I das Deduções (R$) Base- de Cákulo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) ,Crédito p/ Abatimento do IPTU

0,00 89,50 5,00 4,47 0,17

OUTRAS INFORMAÇÕES
Esta r·,JFS-e foi emitida com respaldo na lei 7312009.
8 créditoçerado estará disponível somente após o recolhimento õo Simples Naciona!. exoetopera os casos previstes no§ 5, do.M. 10 da
Lei 73/2009.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Necicnal.

Nãoger2 direito a crédito fiscal de !PI.

DISCRUIJINAÇÂO DOS SERVIÇOS

Mais informações: nota.curitiba.pr.gov.br

data :image/png ;base64, ROi GODI hyALONcAAAAAMg ICBAQEBg YGCAglCkpKTExMTk50U FBQUpKSIJSUI paWmJiYmpqan Nzc3t7 e40 Dg4u Li . . . 1 /1

HRUUEZE CASARIL E CIA LTDA
CNPJ 81.111. 734/0001-40 IE 2100060879

ROOOV IA 8R 17E 1 - CHAROUEAOA
labaú - PR

---··· - ·---·-------··--------------- ··---
üillffE HFC-e - ~oc1jn~nto Aux i I iar da Hcta F isca 1

de Consunidor E tetrenics

Ccd_ üescr ícso Otde.Und. vtunit Total

7B8~~ü COCA COLA Lfü 1 UND ~:;:J. 8ll R$3. 80
001001

5
133 r ; m rnlilBRESA 1 UNO R$H.50 R$14.50
!OS Cifft WO HL i UNO R$5. 40 R$5. 40

.. ----- ----· ·---------------·------··
D!D Jota I d~ itens
Valor lota!
flfüiil 0E ?PGilllEN 10
ilinheiro
TROCO
!rib. Aprn;: (fontt IBPT - Lei
Federa 1 12.711/2012)

3
R$29 70

VALOR PAGO
R$29. 70
R$0 Oü

R$8. ô? (29. ot)

Consulte pela ct,ave de acesso e1:
http://1Hrn. fazenda. pr. gov. br ms IJ 181 í 117 3400 O 14ü 6500 7UOU 56ô4 2i 1 U 5672 6310

. ·- -------- --- - --------···-·----- ---------
COKSUN IDOR: 090. 280. 869-94

EH I SSAO NORHAL
Huiero,566427 Serie: 7 E1issao: 1010 t/2023 06:39:40

Pro toco lo de autor izacao: 14 Í230042196248
Oata de autorizacao:10/01/2023 úS:39:40

e loudfy systens - 1111u. e loudfy,net. br
-- - - ·--··---

GUPO!l: 587263 f(IV iitll
MmjConarida: 2
Opera dor: SABR l NA
Cloudfy Blue vsrsae 1.2.51

RESTAURANTE FOGAO A LENHA
CNPJ: 32.713.074/0001-61 RESTAURANTE MENDES E

OSHIMA LTDA
RUA L YSIMACO FERREIRA DA COSTA. 207 LJ CENTRO
CIVICO - CURITIBA- PR 80530-100 Fone: (41 )98772-5693

1.E.: 908.05134-34
OOCUMENTO AUXILIAR OA NOTA FISCAL OE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cód Descrição Qtd Un VI Unit.
001 2 6UFFET KG

1 !<G X 44,90
QTD. TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL RS
FORMA DE PAGAMENTO

VI Total

44,90
001

44,90

Cartão de Crédito

Consulte pela Chave de Acesso em

http:/ivWJW. fazenda. pr.gov. br/nfce/consuita
4123 0132 7130 7400 0161 ô500 1 ººº 0196 081 O 0019 7314

Valor Pago
44.90

CONSUMIDOR NÃO
IDENTIFICADO

NFC-e n' 000019608
Série 001

10/01/2023 13:57:19
Protocolo de Autorizas;ão:

141230043909088
Data de- Autorização 10/0í/2023

12:57:20

Mi/orsoftPOV

PARADA DO PAO OE QUEIJO LrnA CtlPj: 05.082.035i0001-30
P.~dovia 8fi375 Kr.458, O COLOll!A, TIBAGI • PR

·------- ----- ------------------------ --------- ----------

. -- . -----. - . - ·- ... --- .. - . -- . -- -- .. --- . - .. - -- . --
~ten l ro~i~o: Descrlc.do I Qzde i JJN I iJ!.Unit I U!.íot

!=G: SoSG'.·01)5GG P!IIJ DE OllEiJU íRHO!(fO
cn 8Wú5Hl50G T~ê :<4G LAKA - UII
:}r,:; 'll1)1:)Q50GO ENk9éAVO Dí: SALSICHA ·
~('• 76J.9(100!00t5 CGCA C[ILA 35011L · llt/

?,00 ütl 07,50 15,GO
i ,00 u:, 08.00 08.00
1,00 IJN Oô,00 06,00

1,00 iiN 08.00 Od.00
·- -- -- - ---- ----- ···-· - - - . ---- ···-------. -- .... ---

UfÍJE. íüíAL OE m11s
U~l:JR mm RS
VHl úR R PAGAR Rs
FakliA PAGAHrn ro
llAHE~ D11BITO

4
39,00
39,00

VALOR PAGO RS
39.00

.... --- . - ---- --- - . --- ------ ---· - . ------------- --- . -- ....
tnnsu i te pe ! a Chave de ACí:$SD er.

http: ! /iim1. fazenda .pr. sev. br /nfce/qr code?
4123 OiOS 082Q 3500 0130 6501 9000 1003

2612 8942 9268
... - . - -- -- -- ----· ----- ···- ---------- - ·- -------- -- . --·-··- - - - - ....

CONSUMIDOR CPF: 090. 280. 869-94
CotlSUHIDOR FrnAL
liunero 000100326 Ssr is 019
ênissao 11/01/2023 li:4~:48
Via Consunidor
Pro toco lo cs AutJri cacau: !4 í ,·3oi;~9
734553
Data Autorizacao: 11/Gl.'t02:i 14:49

-- -----·----------· ----·-· ·-·-----·--· ··-··· --
Ir!fornacao dos Ir íbutns lotais Int:identes

Trib sorox RS3.44 Federal e RS0.00 Madual
(Conforae Lei Fed.12. 741/2012i - Fonte: .lHPT

- ·---- --- ------------- ----- -· --- . ----····-· -- .
Teknisa Safnrare - LJtJU. W:nita.can

hw,~o oooozoms
Fi1 , a 1 0001 PARADA IJD PRU OE QUEIJO

Laia ú01 PARADA DO PP.O DE OUEJIU
1:;;i,a 019 CAIXA 6

Uoerõdar: OOIJOOG035569 Vania Cristina Soares de Süu,a
Senha/Pager: 00B87 Comanda: 0000000312